



Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

GMINA CHMIELNO
ul. Gryfa Pomorskiego 22
83-333 Chmielno

Chmielno, 09.01.2024 r.

RZP-II.271.1.2024

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na **budowę placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Łaczyńskiej Hucie** Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp:

Pismo z dnia 08.01.2024r.:

Pytanie 1: Proszę o informacje jakie wymiary oraz co ma zawierać tyflomapa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary tablicy podano w punkcie 3.4 opisu technicznego tj. minimum 0,7m x 1,0 m. Tyflomapa powinna przedstawiać dotykowy plan terenu, który ułatwi osobom z trudnościami samodzielną orientację i poruszanie się po placu zabaw. Na etapie projektowania tablicy Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania akceptacji Zamawiającego przedstawionej treści oraz wizualizacji tyflomapy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń z profili stalowych 80x80 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w projekcie wymaga się aby urządzenia zabawowe były wykonane ze stali ocynkowanej i malowanej dwukrotnie proszkowo, nie stawia się wymagań wobec kształtu profili - zabawki mają posiadać certyfikat zgodności z wymaganiami normy PN-EN 1176.

Pytanie 3: Proszę o określenie jakie oraz ile sztuk urządzeń zabawowych jest do rozebrania.

Odpowiedź: Rodzaj i ilość urządzeń zabawowych przeznaczonych do demontażu określona jest w rozdziale IV SWZ.

Pytanie 4: Czy wywóz urządzeń leży po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź: Wywóz urządzeń leży po stronie Zamawiającego.

Wójt Gminy

Michał Melibruda